
Dz.U. Nr 245, poz. 1464 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA

1)
 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie wysokości i sposobu uiszczania opłaty za zgłoszenie do Państwowego Egzaminu 
Specjalizacyjnego 

(Dz. U. z dnia 16 listopada 2011 r.) 

Na podstawie art. 16t ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 136, poz. 857, z późn. zm.

2)
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość opłaty za zgłoszenie do Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego po raz czwarty 
i kolejny wynosi 700 zł za każde zgłoszenie. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się na rachunek bankowy wskazany na stronie internetowej 
Centrum Egzaminów Medycznych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

______ 
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216, poz. 1607). 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 

22, poz. 120, Nr 40, poz. 323, Nr 76, poz. 641 i Nr 219, poz. 1706 i 1708, z 2010 r. Nr 81, poz. 531, 
Nr 107, poz. 679 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 113, poz. 657 i 658 i Nr 122, poz. 696. 

 


